4.3 Os materiais deverão ser entregues na Diretoria Regional do Vale do Alto Acre – DRVAC, Supervisão de Materiais, no endereço Rua Tribunal de Justiça, s/n. Via Verde, 69.920-193 -
Rio Branco-AC - (68) 3302-0383, no horário das 08 horas às 17 horas.

5 AVALIAÇÃO DO CUSTO

5.1 O custo estimado total é de R$ 12.800,00 (doze mil e oitocentos reais).

5.2 O custo estimado foi apurado a partir de mapa de preços constante do processo administrativo, elaborado com base em orçamentos recebidos de empresas especializadas, em pesquisas
de mercado.

6 RECEBIMENTO E CRITÉRIO DE ACEITAÇÃO DO OBJETO